DATASHEET
EN1672
ON/OFF WITH FIXED OUTPUT
1 CHANNEL
                                V2.0_A.T.
20/09/2022
Multidriver48 - CONSTANT CURRENT OUTPUT
Foto e dimensioni   Photo and dimensions                                      Vin 48Vdc

Ambiente umido (secco & umido)
Damp (Dry & Damp)
Codici d'ordine Order codes
1200EN1672-200 -B -CCCCCCC
CAVI
CABLES
CORRENTE DI USCITA
OUTPUT CURRENT
0 : senza cavi / without cables
C : con cavi / with cables
0000C15 : 150mA
0000C25 : 250mA
0000C35 : 350mA
0000C50 : 500mA
0000C70 : 700mA
0000M00 : 1000mA
Esempio
Example
1200EN1672-200-0-0000C50
EN1672 versione 500mA senza cavi.